[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.10.2013г №  108

пос.Рязановский

О внесении изменений в постановление

Главы городского поселения Рязановский

от 26.04.2012г № 46А" Об утверждении Плана

по противодействию коррупции  в администрации

 городского   поселения Рязановский
Егорьевского муниципального района

Московской области на 2012-2013гг."

    Руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г.     N 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2012 - 2013 годы, утвержденным Указом президента РФ от 13.03.2012г № 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции",на основании письма Главного Управления Региональной безопасности Московской области  от 23.10.2013г № 25 -2168исх.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие  изменения в постановление Главы городского поселения Рязановский от 26.04.2012г № 46А" Об утверждении Плана по противодействию коррупции  в администрации  городского   поселения Рязановский

Егорьевского муниципального района Московской области на 2012-2013гг." .
В приложение № 1 Плана по противодействию коррупции  в администрации  городского   поселения Рязановский на 2012-2013гг:
1.1. Пункт 3  Плана, графу "Наименование мероприятия" изложить в следующей редакции:  "Проведение дополнительного изучения  требований федерального законодательства о противодействии коррупции  с  муниципальными служащими, в чьи служебные обязанности входит организация  планирования мер противодействия коррупции."

1.2. В пункте 6  Плана, в графе  "Наименование мероприятия" после слов
" уголовной" добавить слова " гражданско- правовой, дисциплинарной"

в графе "Срок исполнения"  слово"ежегодно"заменить на словосочетание
" июль, декабрь текущего года"
1.3. Пункт 11  Плана, графу "Наименование мероприятия" изложить в следующей редакции:   "Проведение служебных проверок случаев коррупционных правонарушений "
в графе "Срок исполнения"  слово"постоянно"заменить на словосочетание
" июль ,декабрь текущего года"

1.4. В пункте 20  Плана, в графе "Наименование мероприятия" термин  "коррупционный риск " заменить на термин "коррупционные правонарушения"

1.5. В пункте 4  Плана, в графе "Наименование мероприятия" после слова"доходов" добавить  слово  "расходах"

1.6. В пункте 5  Плана, в графе "Наименование мероприятия" после слова..."доходов" добавить  слово  "расходах...."

1.7. В пункте 22  Плана, в графе "Наименование мероприятия" добавить слово"Контроль"
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Рязановский                                       Т.И.Лещук